
 

 

   

    All Experience s.r.o., Ke Kablu 289/7, 102 00 Praha 10 +420 777 773 650 info@allexperience.cz www.allexperience.cz 

 

 
 

 
 
 
 durgol® univerzál bio  

 
Popis 
je univerzálně použitelný, rychle působící odvápňovač na kuchyňské spotřebiče, nádoby, povrchy a příslušenství, 
šetrný k životnímu prostředí. Kombinuje silné odvápňovací účinky s minimálním dopadem na životní prostředí. Durgol 
neobsahuje žádné vůně, barviva ani konzervanty. 
 
Produkt splňuje všechny požadavky na „okamžitou biologickou rozložitelnost“ podle směrnice OECD 301E. Pravidelně 
externě testováno a potvrzeno. 
 
Důležité upozornění 
Durgol universal bio používejte pouze za studena (kromě kávovarů). Nemíchejte s jinými čistícími prostředky. 
Používejte pouze na kyselině odolné povrchy. V případě pochybností vyzkoušejte prostředek nejprve na méně 
viditelné menší ploše.   
 
Návod k použití 
Správné dávkování šetří peníze a chrání životní prostředí. Kovové, plastové nebo skleněné nádoby jako konvice, 
džbány, hrnce, vázy, květináče: naplňte až po okraj usazeného vodního kamene rozředěným nebo nerozředěným 
durgolem a nechte působit. V případě, že roztok přestane pěnit a usazenina nebyla důkladně odstraněna, aktivní 
složka přípravku je již vyčerpána a je třeba přidat další durgol. Po skončení čištění důkladně opláchněte. Kohoutkové 
perlátory, sprchové hlavice, trysky ponořte do nádoby s durgolem (pokud možno zředěným vodou). Následně 
důkladně opláchněte vodou.  Povrchy a příslušenství: kohoutky, dřezy, dlaždice, obkladačky, sprchové stěny: ošetřete 
navlhčeným hadříkem v roztoku. Opláchněte vodou a utřete do sucha. Elektrické spotřebiče jako kávovary a 
zvlhčovače vzduchu: řiďte se pokyny výrobce.  
 
Složení 
Obsahuje organické kyseliny, ochranné a pomocné složky. 
 
Varování 
Způsobuje podráždění kůže. Způsobuje vážné podráždění očí. Uchovávejte mimo dosah dětí. PŘI KONTAKTU S KŮŽÍ: 
vymývejte velkým množstvím vody s mýdlem. PŘI KONTAKTU S OČIMA: důkladně a několik minut vyplachujte 
proudem vody. V případě, že máte kontaktní čočky, vyjměte je, jestli je to možné. Pokračujte ve vyplachování. V 
případě že podráždění přetrvává, vyhledejte lékařskou radu či pomoc.  
 
Výrobce 
Düring AG, Brunnenwiesenstrasse 14, CH-8108 Dällikon, Švýcarsko, telefon: +41 44 847 27 47, e-mail: 
info@dueringag.ch, www.durgol.com 
 
Dovozce 
All Experience s.r.o., Ke Kablu 289/7, 102 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy, Česká republika, telefon: +420 722 008 008, 
e-mail: info@durgol.cz, www.durgol.cz 
 


